
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q 6 6  /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. FAL 

. 

	

n. 204, de 9/7/200 1, 

RESOLVE: 

Nomear o senhor ROBSON FIGUEIREDO CUNHA para exercer a função de 

Diretor (CD-4) da Fazenda Água Limpa (FAL). 

fl 
	 Brasília, 	de julho de 2001. 

LA URO MORÍIY 
Reitor 


